
Zápis ze schůze Komise pro vzdělávání dne 15.  5.  2018 
 

 

Přítomny: K. Říhová, V. Jáchimová, Z. Ptáčková, M. Šímová 

 

Omluvena: A. Mašková 

 

Host: J. Kunzl    

 

 

 

 Zpráva z průběhu ZZVJ: opakovaně dochází k situacím 

porušujícím pravidla, která ukládají povinnost přítomnosti garanta 

jezdce skládajícího zkoušku. Řada garantů navíc vidí své svěřence, 

které by na ZZVJ měli připravovat, v den zkoušek vůbec poprvé. 

Komise navrhuje umožnění přístupu do JISu hlavním komisařům, 

kteří jsou zodpovědní za průběh ZZVJ za účelem ověření 

totožnosti garantů. Dále byl připraven jednotný formulář ZZVJ o 

výsledku zkoušek k opětovnému rozeslání na oblasti.  

 Plánek nového parkuru pro zkoušky instruktorů, který byl 

vypracován v rámci připomínek k tomuto kurzu a projednán na 

setkání jednotlivých akreditovaných středisek, bude zveřejněn a 

umístěn do dokumentu Vzdělávání v ČJF. 

 Projekt pedagogická gramotnost: v plánu je setkání a školení hl. 

komisařů a komisařů ZZVJ s cílem sjednotit metodiku a měřítka 

posuzování výsledků zkoušek, rovněž dodržování pravidel s nimi 

souvisejících (dva termíny – Čechy a Morava). V posledním 

čtvrtletí pak kurz komunikační a prezentační dovednosti pro 

školitele.  

 

Zapsala: Zuzana Ptáčková 

 



?jak nejrozumeji investovat 100k do vzdelavani v CJF v roce 2017? 


